
                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 16 Ιουλίου 2012           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 6072/A1-4596
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες:  Π. Καραπιπέρη
Τηλέφωνο: 2131353035 
Fax: 2131353034 
Ε-Μail: piperi@statistics.gr

ΘΕΜΑ : Συμπλήρωση της 5446/Α1-3883/22.6.2012 απόφασης, με θέμα:<< Ορισμός Ιδιωτών 
Συνεργατών  για  τις  ανάγκες  των  στατιστικών  εργασιών  της  Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Βραχυχρόνιων Δεικτών, Β’ Τριμήνου, έτους 2012>>.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. – Τις διατάξεις :
       α.-  του  Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό  Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της  φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου 
επανήλθαν  σε  ισχύ-μέχρι  την  έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές  πηγές  κλπ», όπως  αντικαταστάθηκαν με  τις  παρ.  2  και  3  του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,      

                
 2.– Την με αριθ.  2559/Γ7-96/21.3.2012(ΦΕΚ 888/τ.Β/21.3.2012) υπουργική απόφαση με θέμα 

«Έγκριση,  προκήρυξη,  ανάθεση,  εκτέλεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας 
στατιστικών εργασιών για τις ανάγκες των οικονομικών και βραχυχρόνιων δεικτών, καθώς και 
έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός  αμοιβής τους », 

 
            3.- Την  5446/Α1-3883/22.6.2012 απόφαση, με θέμα:<<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τις 

ανάγκες των στατιστικών εργασιών της Διεύθυνσης Οικονομικών και Βραχυχρόνιων Δεικτών, 
Β΄Τριμήνου έτους 2012>>,

          

ΑΔΑ: Β41Θ6ΣΙ-322



 4.-  Το  Γ7-208/12.6.2012  σχετικό  έγγραφο της  Διεύθυνσης  Οικονομικών  και  Βραχυχρόνιων 
Δεικτών ,    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 1.-Συμπληρώνουμε την με αριθ. πρωτ. 5446/Α1-3883/22.6.12 απόφαση  ως εξής:

                            ΙΔΙΩΤΕΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΝΟΜΩΝ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
                                            ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ ΔΕΙΚΤΩΝ

     ΥΣΝ ΕΥΒΟΙΑΣ  
     ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ του ΗΛΙΑ               

      ΥΣΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
      ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
      ΠΑΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
      ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

      ΥΣΝ ΗΛΕΙΑΣ
      ΜΑΚΡΗ-ΑΡΧΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
  
      ΥΣΝ  ΗΜΑΘΙΑΣ
      ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
      ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

      ΥΣΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
     ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
     ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ τουΓΕΩΡΓΙΟΥ
     ΔΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
      ΛΟΓΑΡΙΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
      ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

      ΥΣΝ ΚΑΒΑΛΑΣ
      ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
     ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

     ΥΣΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
      ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
      ΡΗΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ

      ΥΣΝ ΚΟΖΑΝΗΣ
       ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
       ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

      ΥΣΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
      ΓΚΙΖΑ ΑΘΗΝΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ
      ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
      ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

      ΥΣΝ ΠΕΛΛΗΣ
ΣΟΥΣΗ-ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ

      ΥΣΝ ΡΟΔΟΠΗΣ
       ΓΙΑΜΠΟΥΛΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
       ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ

2

ΑΔΑ: Β41Θ6ΣΙ-322



ΥΣΝ ΣΕΡΡΩΝ
      ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ

2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία 3 απόφαση.
                                 
     

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                         Ο Πρόεδρος         
Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών

  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                               Ανδρέας Β. Γεωργίου
1.Γραφείο κ.  Προέδρου 
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης   
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών          
4.Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών                                                                                  
5.Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης  
6.Δ/νση Οικονομικών & Βραχυχρ. Δεικτών

3

ΑΔΑ: Β41Θ6ΣΙ-322


